Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 31 de maio de 2017 Ano VI - Edição nº 00740 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5DE40CD65D889F2983F405C880222DB

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2017.

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS  -  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5DE40CD65D889F2983F405C880222DB

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS
CNPJ: 13.799.700/0001-30

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 008/2017

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/FMS, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 008/2017. Objeto: Credenciamento/contratação
de pessoas físicas ou jurídica para prestação de serviços no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS do Município de Irecê, bem
como nas UBSF, UPA, Farmácia Básica e Farmácia Popular, NASF, NEPS, SAMU, Vigilância Epidemiológica e Vigilância Sanitária,
Centro de Especialidades Medicas, CEO, CPN e Centro de Referencia da Saúde da Mulher TFD, Hospital Municipal, Central de
Regulação de Exames e Procedimentos, Centro de Reabilitação e CERMUT visando o atendimento da população. Início do
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: 01/06/2017 até o dia 15/06/2017; Local de entrega e maiores
informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Pça Teotônio M. Dourado Filho, nº 01, Irecê/Ba – Horário das 08:00 as
12:00. Irecê/Ba Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE7DBAB7D7A8CAA5DBC1E3C2885DA287

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS

 PP Nº. 011/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Procuradoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal, analisando os
pedidos de RECURSOS ADMINISTRATIVOS, tempestivo, interposto pelas empresas PG ENGENHARIA LTDA ME e
LIMPECAPINE CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME, em face da decisão que julgou INABILITADAS as referidas
empresas no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 011/2017, referente à prestação de serviços
públicos de limpeza urbana, fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/BA. E, pelas empresas
ECOLURB CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA e AMARAL COLETA DE LIXO COMERCIAL
E URBANA LTDA, requerendo a inabilitação da empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA,
posicionou-se por negar provimento aos recursos, o que foi acolhido por este Pregoeiro, que adoto como razão de
decidir os referidos Pareceres NEGANDO PROVIMENTO AOS RECURSOS. Autos no setor de licitação da
Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5DE40CD65D889F2983F405C880222DB

		2017-05-31T11:23:33-0300